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Plani Vjetor për Projektaktet që do t'i nënshtrohen Konsultimit Publik  

Ministria  për Evropën dhe Punët e Jashtme  

Nr Titulli i projektaktit Lloji i aktit  Ministri 
propozues 

Koha e 
pritshme 
për 
miratimin e 
projektaktit 

Periudha e 
pritshme e 
zbatimit të 
konsultimit 
publik 

Aktorët e targetuar Metodat e 
konsultimit 

Kontakti i personit/ave 
përgjegjës për 
menaxhimin e 
konsultimit publik 

1 Për shtesa/ndryshime në 
ligjin nr. 23 datë 
19.3.2015 “Për Shërbimin 
e jashtëm të  
Republikës së Shqipërisë". 

Projektligj MEPJ Katërmujori 
III 

Katërmujori 
III 

1. GP që do të ngrihet 
me urdhër të MEPJ; 
2. Stafi në MEPJ; 
3. Stafi në Misione 
Diplomatike dhe Poste 
Konsullore të RSH-së. 

1. Regjistri Elektronik 
i Njoftimit dhe 
Konsultimit Publik;  
2. Publikim në faqen 
zyrtare të MEPJ;  
2. Takime të GP;  
3. Postë elektronike 
zyrtare, ose 
4. Të tjera sipas 
nevojës 
 

konsultimipublik@mfa.
gov.al 

 
 
  


